
Kategória: 1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR] / Verseny idő: 10:00 / Singlestart Delay / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
31.07.2021 11:15:17

Csapat 1 - Kvalifikáció 2
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  1  Csekő Gergely   27.863 22  10:15.582 26.771 27.981 1.832
2  9  Vasvári Pál   27.372 22  10:22.373 26.872 28.289 2.124
3  6  Fekete Zsombor   28.288 21  10:05.180 27.085 28.818 2.693
4  2  János Pittmann   28.340 20  10:05.040 27.800 30.252 2.801
5  8  Polyak Zoltan   29.417 20  10:07.750 28.315 30.387 2.002
6  5  Loncsar Tibor   29.212 20  10:13.918 28.699 30.695 2.319
7  4  Schweizer Daniel   27.363 19  9:26.131 27.012 29.796 6.839
8  7  Csuzdi Attila   29.368 19  10:18.881 28.903 32.572 3.800
9  3  Nėmeth József DNS 0.000 0  0:00.000 0.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Csekő

Gergely 
Vasvári

Pál 
Fekete

Zsombor 
János

Pittmann 
Polyak
Zoltan 

Loncsar
Tibor 

Schweizer
Daniel 

Csuzdi
Attila 

Nėmeth
József 

  

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000       
1  28.572  27.388  27.951  28.158  29.659  29.780  27.442  33.614       
2  28.197  27.562  27.846  28.818  30.051  33.039  27.069  30.538       
3  27.317  27.571  30.178  28.514  28.315  30.743  27.192  33.745       
4  27.864  27.382  29.318  34.050  30.239  31.493  31.791  29.759       
5  27.985  27.015  28.733  28.953  28.948  31.148  28.550  30.745       
6  27.408  27.196  28.033  28.896  28.865  28.787  27.270  29.304       
7  26.942  27.180  27.085  29.033  32.937  29.779  27.398  34.845       
8  27.682  27.226  27.863  28.409  28.712  29.825  27.249  28.903       
9  27.240  32.911  28.287  27.800  28.657  29.392  28.203  30.907       

10  27.691  27.729  29.507  29.904  30.070  30.782  29.449  44.086       
11  28.208  27.570  27.799  32.643  30.472  38.890  36.849  32.898       
12  35.922  27.848  28.242  33.545  29.790  31.047  27.164  30.207       
13  27.506  35.260  40.126  38.648  30.003  29.375  27.634  29.446       
14  26.771  26.941  27.301  29.008  36.010  30.252  27.153  36.594       
15  28.194  27.592  27.674  29.384  29.677  33.459  27.317  37.187       
16  27.592  27.380  28.887  28.896  31.384  29.539  27.717  30.412       
17  27.357  26.872  27.745  28.539  30.988  29.374  56.309  35.279       
18  27.089  30.375  27.790  33.796  28.983  29.303  27.012  31.044       
19  26.960  28.103  28.409  29.706  34.573  28.699  27.363  29.368       
20  27.489  27.421  28.118  28.340  29.417  29.212             
21  27.733  30.479  28.288                      
22  27.863  27.372                         

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2  -  1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Csekő Gergely HUN 22 10:24.964 (3)  22 10:15.582 (1)  - (-)  2:1, 1:3 [3:-] 4
2  Vasvári Pál HUN 22 10:16.112 (2)  22 10:22.373 (2)  - (-)  1:2, 2:2 [3:-] 4
3  Fekete Zsombor HUN 21 10:14.629 (4)  21 10:05.180 (3)  - (-)  2:3, 1:4 [3:-] 7
4  Schweizer Daniel HUN 22 10:15.670 (1)  19 9:26.131 (9)  - (-)  1:1, 2:9 [3:-] 10
5  János Pittmann HUN 20 10:10.740 (7)  20 10:05.040 (4)  - (-)  2:4, 1:7 [3:-] 11
6  Polyak Zoltan HUN 21 10:23.932 (5)  20 10:07.750 (6)  - (-)  1:5, 2:6 [3:-] 11
7  Bajusz Zsolt HUN 20 10:09.444 (6)  19 10:10.949 (10)  - (-)  1:6, 2:10 [3:-] 16
8  Loncsar Tibor HUN 18 10:02.412 (11)  20 10:13.918 (7)  - (-)  2:7, 1:11 [3:-] 18
9  Csuzdi Attila HUN 19 10:37.486 (9)  19 10:18.881 (11)  - (-)  1:9, 2:11 [3:-] 20

10  Rudolf Tóth HUN 18 10:18.197 (12)  18 10:09.078 (12)  - (-)  2:12, 1:12 [3:-] 24

Rekordok
 Section 1/8 BuggyR Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -

2021. MB 1/8 Off-Road Bajnokság 5. forduló powered by RCM  v2.4.8.1146 / 7558 

Rendező: Pécsi Ércbányász Modellező Klub
Dátum: 31.07.2021
Pálya: PÉMK Off-Road
 

31.07.2021 11:26:33 Racedirector:
Vasvári Pál

Timekeeping:
Bognár Zoltán
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